
Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 1 

Okresní volejbalový svaz 

Frýdek-Místek 

Komise rozhodčích 

 
 

 

 

Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011 
 

A) Vnitřní činnost  
 

1. Zpracovat „Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2011“, zaslat všem členům výboru OVS 

    a vydat ve zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek. 

    Termín: leden 2011. 
 

    Byl vydán bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 20. listopadu 2010.  

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

2. Zpracovat „Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2012“, zaslat všem členům výboru OVS 

    a vydat ve zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek. 

    Termín: do 31. prosince 2011. 
 

    Byl vydán bodem 2, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2012 ze dne 12. ledna 2012.  

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

3. Provést celkové „Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2010“, zaslat všem členům  

    výboru OVS a vydat ve zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek. 

    Termín: leden 2011. 
 

    Vydáno bylo bodem 2, v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011.  

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

4. Provést celkové „Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011“, zaslat všem členům  

    výboru OVS a vydat ve zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek. 

    Termín: prosinec 2011. 
 

    Je provedeno tímto “Vyhodnocením plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011“. 

    Vydáno bylo bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2012 ze dne 9. března 2012. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

5. Při případné absenci rozhodčích při utkání řešit dle směrnice ČVS č. 4/2006. 

    Termín: v lednu 2011 za podzim 2010, v srpnu 2011 za jaro 2011, v listopadu 2011 za podzim 2011. 
 

    Na podzim 2010 - bez absence, na jaře 2011 - 1 absence, na podzim 2011 - bez absence. 

    Dle článku 16. odstavce 1, písmeno c směrnice č. 4/2006 bylo od trestu upuštěno. 

    ÚKOL SPLNĚN. 

 

B) Delegace, předelegace 
 

1. Provést včasnou delegaci rozhodčích v okresních soutěţích muţi jaro 2011  2. část soutěţního ročníku  

    2010/2011  (skupiny F, U). 

    Termín: do 7 dnů po obdrţení celkového rozlosování okresních soutěţí muţi 2. část. 
 

    Provedeno bylo dne 18. listopadu 2010 zapsáním do VISu. 

    Zároveň rozlosování bylo vydáno bodem 4, v přílohách č. 2, 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek 

    č. 16/2010 ze dne 20. listopadu 2010.   

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

2. Provést včasnou delegaci rozhodčích v okresních soutěţích dospělých soutěţního ročníku 2011/2012. 

    Termín: do 7 dnů po obdrţení celkového rozlosování okresních soutěţí dospělých. 
 

    Provedeno bylo dne 23. července 2011 (muži skupiny A, B), dne 25. července 2011 (ženy) zapsáním 

    do VISu. 

    Zároveň rozlosování bylo vydáno body 1, 2, v přílohách č. 1, 2, 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek 

    č. 8/2011 ze dne 10. srpna 2011.   

    ÚKOL SPLNĚN. 

 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 2 

3. Zabezpečit veškeré předelegace v okresních soutěţích dospělých jaro 2011 soutěţního ročníku 2010/2011 

    a podzim 2011 soutěţního ročníku 2011/2012. 

    Termín: průběţně. 
 

    Byly průběžně telefonicky prováděny a poté uváděny průběžně ve VISu, zároveň i dodatečně uvedeny 

    v zpravodajích KR OVS Frýdek-Místek. 

    Za jaro 2011 soutěžního ročníku 2010/2011  bylo uvedeno ve zpravodajích KR OVS Frýdek-Místek: 

      č.   7  -  bod 9, příloha č. 8 zpravodaje č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011, 

      č.   8  -  bod 4, příloha č. 2 zpravodaje č. 3/2011 ze dne 5. května 2011, 

      č.   9  -  bod 2, příloha č. 2 zpravodaje č. 4/2011 ze dne 16. května 2011, 

      č. 10  -  bod 1, příloha č. 1 zpravodaje č. 5/2011 ze dne 9. června 2011, 

      č. 11  -  bod 7, příloha č. 11 zpravodaje č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011. 

    Za podzim 2011 soutěžního ročníku 2011/2012 bylo uvedeno ve zpravodajích KR OVS Frýdek-Místek: 

      č.   1  -  bod 2, příloha č. 1 zpravodaje č. 13/2011 ze dne 5. října 2011, 

      č.   2  -  bod 4, příloha č. 5 zpravodaje č. 14/2011 ze dne 13. prosince 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

4. Provést delegaci rozhodčích v okresní soutěţi ţactva Frýdek-Místek soutěţní ročník 2010/2011. 

    Termín: průběţně dle poţadavku řídícího soutěţe příp. pořadatele jednotlivých turnajů ohledem počtu  

    rozhodčích. Poţadavky musí být předloţeny nejpozději 7 dnů před konáním turnaje. 

    Termíny turnajů:  III. - 22. ledna 2011, IV. - 26. února 2011, V. - 19. března 2011, VI. - 30. dubna 2011. 
 

    V roce 2011 proběhly turnaje žactva soutěžního ročníku 2010  - 2011 v termínech: 
 

- 3. turnaj - skupiny A, B sobota 22. 1. 2011, pořadatel  ŠSK Beskydy, bez požadavku na rozhodčí, 

   hala SPŠ Frýdek-Místek, odehráno 12 utkání, řídili Pelikán (4 utkání), Prokop (4 utkání), Rucký (4 utkání) 
 

- 4. turnaj - skupina A o 1. - 4. místo sobota 26. 2. 2011, pořadatel ŠSK Beskydy, 

   bez požadavku na rozhodčího, 

   v hale SPŠ Frýdek-Místek 6 utkání řídili J. Pelikán (4 utkání), Chrobák (2 utkání) 
 

- 4. turnaj - skupina B o 5. - 8. místo sobota 26. 2. 2011, pořadatel TJ TŢ Třinec, 

   bez požadavku na rozhodčího, 

   odehráno 5 utkání (1 utkání odehráno dne 24. 2. 2010), rozhodčí nebyli uvedeni 
 

- 5. turnaj - skupina B o 4. - 6. místo, sobota 12. 3. 2011 pořadatel SK Metylovice, 

  bez požadavku na rozhodčího, 6 utkání řídila M. Liberdová 
 

- 5. turnaj - skupina A sobota 19. 3. 2011 pořadatel TJ Sokol Palkovice, bez požadavku na rozhodčího, 

  6 utkání řídili Vala (2 utkání), Sýkora (1 utkání), Zeman (1 utkání), u 2 utkání podpis byl nečitelný 
 

- 5. turnaj - skupina C o 7. - 9. místo, sobota 19. 3. 2011 pořadatel TJ Sokol Palkovice, 

  bez požadavku na rozhodčího, 6 utkání řídil Kubala 
 

- 6. turnaj - skupina A o 1. - 3. místo, sobota 14. 5. 2011, pořadatel SK Metylovice, 

  bez požadavku na rozhodčího, 6 utkání řídili Spusta (3 utkání), Farný (3 utkání)  
 

- 6. turnaj - skupina B o 4. - 6. místo, sobota 30. 4. 2011, pořadatel TJ TŢ Třinec, 

   bez požadavku na rozhodčího, 6 utkání, z toho 2 utkání řídila Vrátná, u 4 utkání rozhodčí nebyli uvedeni 
 

- 6. turnaj - skupina C o 7. - 9. místo, sobota 30. 4. 2011, pořadatel TJ Sokol Frýdlant nad Ostravicí, 

  bez požadavku na rozhodčího, odehráno 6 utkání - rozhodčí nebyli uvedeni 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

5. Provést delegaci rozhodčích v okresních soutěţích mládeţe Frýdek-Místek soutěţní ročník 2011/2012. 

    Termín: dle rozpisu soutěţe, průběţně dle poţadavku řídícího soutěţe nebo pořadatele jednotlivých turnajů  

                  ohledem počtu rozhodčích. Poţadavky musí být předloţeny nejpozději 7 dnů před konáním turnaje.  
 

    V roce 2011 proběhly turnaje žactva soutěžního ročníku 2011 - 2012 v termínech: 
 

- turnaj 1. kolo kvalifikace - sobota 8. 10. 2011, pořadatel ŠSK Beskydy, bez požadavku na rozhodčí, 

  účast 8 druţstev, 2 skupiny A, B á 4 druţstva - v nich odehráno 12 utkání na 2 hrané sety + dodatečně 1 utkání  

  na 1 set, poté 4 utkání o celkové umístění na 2 vítězné sety, tedy celkem odehráno 17 utkání,  

  hala SPŠ Frýdek-Místek, řídili Vít Dubravec, Adam Dvorský a Jakub Porteš,    
 

- turnaj 2. kolo - skupina A o 1. - 4. místo, sobota 19. 11. 2011, pořadatel SK Metylovice, 

  bez požadavku na rozhodčího, 6 utkání řídili Dubravec, Gutller 
 

- turnaj 2. kolo - skupina B o 5. - 8. místo, sobota 19. 11. 2011, pořadatel  ŠSK Beskydy, hala SPŠ, 

  bez požadavku na rozhodčího, 6 utkání řídili Liberdová, Spusta 
 

- turnaj 3. kolo - skupina A o 1. - 4. místo, sobota 17. 12. 2011, pořadatel TJ Sokol Frýdlant nad Ostravicí, 

  bez požadavku na rozhodčího, 6 utkání řídil rozhodčí Oldřich Štork 
 

- turnaj 3. kolo - skupina B o 5. - 8. místo, sobota 17. 12. 2011, pořadatel ŠSK Beskydy, hala SPŠ, 

  bez požadavku na rozhodčího, 6 utkání řídili Rucký, Prokop 

  ÚKOL SPLNĚN. 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 3 

C) Školení rozhodčích 
 

1. Rozeslat rozdělovníkem A ve zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek zprávu o konání školení rozhodčích      

    III. třídy organizovaného KR MS KVS konaného začátkem dubna 2011. 

    Tímto vyzvat druţstva k vyslání uchazečů. 

    Termín: únor 2011 + březen 2011. 
 

    Rozdělovníkem A byl vydán termín konání školení rozhodčích v bodu 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek    
    č. 16/2010 ze dne 20. listopadu 2010. 

    Mailem dne 9. prosince 2010 pro školení rozhodčích III. třídy byli Ing. Jaromírem Ivánkem za TJ Sokol  
    Palkovice přihlášeni 2 rozhodčí (Jan Mičulka, Hana Vítová). 

    Přihlášené jsem vzal na vědomí, tentýž den mailem bylo sděleno Ing. Jaromíru Ivánkovi, že přihlášené   
    rozhodčí zašlu komplexně předsedovi KR MS KVS. 

    V prosinci 2010 se mi už nikdo nepřihlásil, proto dne 8. ledna 2011 byly tito 2 uchazeči mailem    
    nahlášeni předsedovi KR MS KVS. 

    Dne 23. února 2011 bylo mi předsedou KR MS KVS mailem sděleno, že rozhodnutím 15. zasedání 

    KR MS KVS konaného dne 21. února 2011 školení rozhodčích III. třídy pro malý počet přihlášených se  

    neuskuteční. 

    Mailem dne 24. února 2011 jsem informaci o zrušení školení zaslal mailem Ing. Jaromíru Ivánkovi.       

    Dodatečně po zrušení školení rozhodčích oddílem VK Raškovice přímo předsedovi KR MS KVS byly   
    přihlášeny 2 juniorky. 

    Oznámení o zrušení školení rozhodčích bylo sděleno v bodu 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek 

    č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011.  

    ÚKOL SPLNĚN. ZÁROVEŇ ÚKOL BYL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

2. Pro školení rozhodčích I. třídy zjistit moţnost absolvování u Miroslava Konečného. 

    Termín: leden 2011. 
 

    Rozhodčí Ing. Miroslav Konečný neprojevil zájem o školení rozhodčích I. třídy.   

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

3. Zabezpečit účast přihlášených rozhodčích na školení rozhodčích III. třídy organizované KR MS KVS 

    (2. - 3. dubna 2011 nebo 9. - 10. dubna 2011). 

    Termín: včas, dle termínu konání školení rozhodčích. 
 

    Školení rozhodčích se pro malý počet přihlášených neuskutečnilo. 

    ÚKOL SPLNĚN. ZÁROVEŇ ÚKOL BYL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 

 

D) Semináře rozhodčích 
 

1. V prosinci 2011 - lednu 2012 uskutečnit okresní seminář rozhodčích.  

    Za tímto účelem zajistit a zpracovat program okresního semináře (lektorská činnost) a jeho zabezpečení  

    včetně zaslání pozvánek. 

    Písemné vyhodnocení semináře předloţit výboru OVS Frýdek-Místek do 14 dní po jeho konání. 
 

    V bodu 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 5/2011 ze dne 9. června 2011 byl sdělen termín okresního    

    semináře rozhodčích s uskutečněním dne 2. července 2011 ve Frýdku-Místku 

    (sdělen byl i prozatímní program). 

    V bodu 3, v příloze č. 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2011 ze dne 16. června 2011 byla zaslána  

    pozvánka na seminář (s programem). 

    Vzhledem k minimálnímu počtu účastníků bylo dne 29. června 2011 rozhodnuto okresní seminář zrušit.     

    Sděleno bylo v bodu 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011. 

    Rozhodčím bylo zrušení okresního semináře oznámeno mailem dne 30. června 2011.  

    Seminář se neuskutečnil. 

    KR MS KVS provedla (jako každoročně) krajský seminář rozhodčích v Ostravě dne 28. srpna 2011, 

    další se konal 18. září 2011 v Opavě (neúčast 2 rozhodčích listiny rozhodčích okresu Frýdek-Místek). 

    Seminář rozhodčích ČVS listin B + C Morava se konal dne 12. září 2011 v Prostějově.  

    ÚKOL BYL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

2. Účast na krajském semináři rozhodčích konaném v srpnu (září) 2011. 

    Termín: dle pozvánky. 
 

    Semináře se konaly v termínech 28. srpna 2011 v Ostravě, 18. září 2011 v Opavě. 

    Zúčastnil jsem se semináře dne 28. srpna 2011 v Ostravě. 

    Termíny konání krajských seminářů byly sděleny v bodu 15 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 

    ze dne 25. dubna 2011. 

    ÚKOL SPLNĚN. 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 4 

E) Součinnost a spolupráce s výborem OVS Frýdek-Místek 
 

1. Aktivní účast předsedy KR OVS na všech schůzích výboru OVS. 

    Termín: průběţně dle pozvánek. 
 

    Zúčastnil jsem se všech schůzí výboru OVS konaných 24. května 2011, 29. června 2011 (Okresní    
    konference), 14. července 2011, 30. listopadu 2011.   

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

2. Zpracovat předběţný návrh „Finančního rozpočtu KR OVS na rok 2011“ a předloţit výboru OVS. 

    Termín: zaslat mailem leden 2011. 
 

    Nebylo zasláno. 

    ÚKOL ZRUŠEN. 
 

3. Zpracovat předběţný návrh „Finančního rozpočtu KR OVS na rok 2012“ a předloţit výboru OVS. 

    Termín: zaslat mailem prosinec 2011. 
 

    Předložen byl písemně na zasedání výboru OVS Frýdek-Místek dne 30. listopadu 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 

 

F) Součinnost a spolupráce s STK OVS Frýdek-Místek a řídícím soutěže 
 

1. Plnit poţadavky STK OVS. 

    Termín: trvale. 
 

    Požadavky nebyly předloženy. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

2. Dle zpráv STK a dle zápisů o utkání provést vyhodnocení docházky rozhodčích za jaro 2011 soutěţního  

    ročníku 2010/2011 dospělých. 

    Termín: do 30. června 2011. 
 

    Vyhodnocení bylo vydáno body 1, 2, 3, v přílohách č. 1 - 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 

    ze dne 1. srpna 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

3. Dle zpráv STK a dle zápisů o utkání provést vyhodnocení docházky rozhodčích za podzim 2011 soutěţního  

    ročníku 2011 - 2012. 

    Termín: do 30. října 2011. 
 

    Vyhodnocení bylo vydáno body 1, 2, 3, v přílohách č. 1 - 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 14/2011 

    ze dne 13. prosince 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

4. Účast předsedy KR OVS na schůzích STK OVS. 

    Termín: dle pozvánek. 
 

    Na schůze STK OVS jsem nebyl pozván, vzájemná spolupráce probíhala telefonicky a mailem. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

5. Vyţadovat u řídících soutěţí zaslání zápisů o utkání okresních soutěţí dospělých za jaro 2011 soutěţního  

     ročníku 2010/2011  nebo předání na schůzi výboru OVS. 

     Termín: červen 2011 - po ukončení soutěţí. 
 

     Zápisy o utkání mám neúplné. 

     ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012.    
 

6. Vyţadovat u řídících soutěţí zaslání zápisů o utkání okresních soutěţí dospělých za podzim 2011 soutěţního  

    ročníku 2011/2012 nebo předání na schůzi výboru OVS. 

    Termín: říjen 2011 - po ukončení soutěţí. 
 

    Zápisy o utkání mám neúplné. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012.    
 

7. Dle předloţených zápisů o utkání okresních soutěţí dospělých provést vyhodnocení vyplňování zápisů 

    o utkání za jaro 2011 soutěţního ročníku 2010/2011. 

    Termín:  do 30. června 2011. 
 

    Zápisy o utkání mám neúplné. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012.    

 

 

 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 5 

8. Dle předloţených zápisů o utkání okresních soutěţí dospělých provést vyhodnocení vyplňování zápisů 

    o utkání za podzim 2011 soutěţního ročníku 2011/2012. 

    Termín: do 31. října 2011. 
 

    Zápisy o utkání mám neúplné. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012.    
 

9. Na základě dohody provedené na schůzi výboru OVS Frýdek-Místek konané dne 10. listopadu 2010   

    zpracovat návrh rozpisu soutěţe okresních soutěţí dospělých pro soutěţní ročník 2011/2012 a zaslat  

    k posouzení členům výboru OVS Frýdek-Místek. 

    Termín: leden 2011. 
 

    Dodatečně bylo zaslání návrhu rozpisu soutěže dohodnuto na zasedání výboru OVS konaného 

    dne 14. července 2011. 

    Předběžný návrh byl zaslán mailem dne 18. července 2011, připomínky dne 19. července 2011, 

    20. července 2011. 

    V konečném návrhu byl zaslán dne 20. července 2011 (připomínky dodatečně zaslány 

    dne 26. července 2011).  
   ÚKOL SPLNĚN. 

 

G) Součinnost a spolupráce s KM OVS Frýdek-Místek a řídícím soutěže 
 

1. Plnit poţadavky KM OVS. 

    Termín: trvale. 
 

    Požadavky nebyly předloženy. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

2. Účast předsedy KR OVS na schůzích KM OVS. 

    Termín: dle pozvánek. 
 

    Na schůze KM OVS jsem nebyl pozván, vzájemná spolupráce probíhala telefonicky a mailem. 

    ÚKOL SPLNĚN. 

 

H) Oblast komunikace s rozhodčími (zpravodaje KR OVS) 
 

1.  Vydávání zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek v roce 2011 je plánováno: 
 

    a) Zpravodaj KR OVS  č. 1/2011  (leden) 
 

- Metodický pokyn ke startu hráče - účasti trenéra (funkcionáře) v utkáních řízených OVS Frýdek-Místek 

   bez příslušného průkazu 

   (dle přílohy č. 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010) 
 

   Vydán byl bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Seznam kódů chybných údajů při vyplňování zápisu o utkání  

   (jako novelizace  zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 5/2003 ze dne 23. srpna 2003) 
 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012.    
 

-  Poţadavky na rozhodčího  

    (jako případná novelizace zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2005 ze dne 8. ledna 2005) 
 

    ÚKOL BYL ZRUŠEN.    
 

- Výklad k záznamu nevhodného chování členů druţstva a zdrţování hry vedoucích k sankcím do poznámek   

    “Zápisu o utkání ve volejbalu“ zapisovatelem a rozhodčím 

    (jako novelizace přílohy  č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2007 ze dne 26. listopadu 2007)  
 

    Vydán byl bodem 2, v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Výklad pravidel souvisejících se zapsáním oficiálního protestu kapitána do „Zápisu o utkání ve volejbalu“ 

   (jako novelizace přílohy č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2008  ze dne 1. června 2008) 
 

   Vydán byl  bodem 3, v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Metodické pokyny k vyplňování a vedení zápisu o utkání ve volejbalu 

   (jako novelizace přílohy č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2008  ze dne 14. října 2008) 
 

   Vydány byly bodem 4, v příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 6 

- Výklad k záznamu nevhodného chování členů druţstva po skončení hry (utkání) do okamţiku podpisu zápisu 

   o utkání prvním rozhodčím a po podpisu zápisu o utkání ve volejbalu 

   (jako novelizace přílohy č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2009 ze dne 3. května 2009) 
 

   Vydán byl bodem 3, v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Prováděcí směrnice KR OVS Frýdek-Místek ohledem zpětného zařazení rozhodčího v klidu na listinu  

   rozhodčích okresu Frýdek-Místek 

   (dle přílohy č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2009 ze dne 10. května 2009) 
 

  Směrnice nebyla opravována, je stále platná. 

  ÚKOL BYL ZRUŠEN. 
 

- Metodický pokyn pro výkon funkce hlavního rozhodčího 
   (jako novelizace  přílohy č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2010 ze dne 27. února 2010) 
 

   Metodický pokyn je stále platný. 

  ÚKOL BYL ZRUŠEN. 
 

- Metodický pokyn pro záznam neoprávněných ţádosti 
   (jako novelizace  bodu  2  zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek  č. 10/2009  ze dne 5. října 2009 

    a  bodu 6 zpravodaje KR OVS  Frýdek-Místek č. 1/2010 ze dne 27. února 2010) 
 

   Vydán byl bodem 5, v příloze č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Metodický pokyn pro uvádění záznamů rozhodčím do poznámek „Zápisu o utkání ve volejbalu“ (vzory) 
 

  ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012.    
 

- Metodický pokyn k oprávněnosti startu hráčů v okresních soutěţích Frýdek-Místek 

   (jako upravená příloha č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 12/2010 ze dne 7. října 2010 pro okresní  

    soutěţe) 
 

   Vydán byl bodem 7, v příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Metodický pokyn při nedostavení se rozhodčího k utkání 
 

  Vydán byl bodem 6, v příloze č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Seznam vydaných zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek za období 2002 - 2011 
 

  Vydán byl bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2011 
 

  Vydán byl bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 20. listopadu 2010. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2010 
 

  Vydáno bylo bodem 2, v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Komise rozhodčích ČVS (sloţení), oprava bodu 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2010 

  ze dne 27. února 2010 
 

  Vydáno bylo v bodu 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Komise rozhodčích MS KVS (sloţení) 
 

  Vydáno bylo v bodu 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- OPV 2009 - 2012 

  (novelizace vydaných výkladů dle bodu 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 9/2010 ze dne 18. září 2010) 
 

  Vydáno bylo bodem 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- změny OPV na světovém kongresu FIVB v Římě v říjnu 2010 
 

  Vydány byly bodem 13, v příloze č. 10 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 7 

- Obsah OPV 2011 - 2012 
 

  ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012.    
 

- Hráč libero 
 

   Bodem 8, v příloze č. 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 byl vydán „Metodický pokyn pro start  

   dvou liber v soutěžích ČVS“, který byl pozměněn bodem 8, v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek  

   č. 13/2011 ze dne 5. října 2011. 

   Předběžné informace byly sděleny: 

   - bodem 18 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011,  

   - bodem 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2011 ze dne 5. května 2011. 

   Doplněno bylo bodem 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2011 ze dne 5. října 2011.    

  ÚKOL SPLNĚN.    
 

- Pravidla minivolejbalu 
 

  Pravidla jako „Minivolejbal v barvách“ byly vydány bodem 9, v příloze č. 5 zpravodaje KR OVS 

  Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 20. listopadu 2010 (žlutý, oranžový, červený, zelený, modrý minivolejbal). 

  Dále pravidla minivolejbalu byly vydány bodem 3, v přílohách č. 2 - 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek 

  č. 1/2012 ze dne 12. ledna 2012 (žlutý, oranžový, červený, zelený, modrý minivolejbal). 

  Pravidla minivolejbalu v barvách 2012 - 2013 byly uvedeny bodem 7, v příloze č. 9 zpravodaje KR OVS     

  Frýdek-Místek č. 2/2012 ze dne 9. března 2012. 

  ÚKOL SPLNĚN.    
 

- Seznam platných předpisů, řádů, směrnic ČVS ke dni 1. ledna 2011 vydaných od roku 1994 a vybraných  

  souvisejících předpisů, směrnic, zákonů, seznamů apod. 
 

  Vydán byl: 

  - bodem 11, v příloze č. 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011, 

  - bodem 7, v příloze č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 ze dne 10. srpna 2011 jako „Sbírka   

    směrnic a předpisů ČVS“, 

  - bodem 2, v příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 15/2011 ze dne 27. prosince 2011 jako „Sbírka   

    směrnic a předpisů ČVS“ platných do 20. července 2011 a od 27. listopadu 2011. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

    b) Zpravodaj KR OVS č. 2/2011 (únor) 
 

- Školení rozhodčích III. třídy konané začátkem dubna 2011 organizované KR MS KVS 
 

   Pro malý počet přihlášených bylo školení rozhodčích zrušeno. 

   Oznámení o zrušení školení rozhodčích bylo sděleno bodem 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011    

   ze dne 25. dubna 2011.  

   ÚKOL BYL SPLNĚN. 
 

- Zákon č. 262/2006  Sb. (zákoník práce)  -  opravy stravného apod. 
 

   Vydáno bylo v bodu 14 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Vyhodnocení semináře rozhodčích řídících krajské přebory 1. třídy muţi jako druhý rozhodčí konaného  

   dne 7. ledna 2011 organizovaného KR MS KVS 
 

   Informace o konání byly sděleny v bodu 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 

   ze dne 20. listopadu 2010. Tímto bylo myšleno účast rozhodčích z okresu Frýdek-Místek.  

   Semináře se nezúčastnil rozhodčí z okresu Frýdek-Místek, tj. nebyl pozván. 

   ÚKOL SPLNĚN. 

 

    c) Zpravodaj KR OVS č. 3/2011 (březen) 
 

- Přehled ligových volejbalových rozhodčích v okrese Frýdek-Místek za období 1957 - 2011 
 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012.  
 

- Vyhodnocení chyb v zápisech o utkání za soutěžní ročník 2008/2009  dospělých 
 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Vyhodnocení chyb v zápisech o utkání za soutěžní ročník 2009/2010  dospělých 
 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Vyhodnocení chyb v zápisech o utkání za podzim 2010 soutěţního ročníku 2010/2011  dospělých 
 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 

 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 8 

- Školení rozhodčích III. třídy konané začátkem dubna 2011 organizované KR MS KVS 
 

   Pro malý počet přihlášených bylo školení rozhodčích zrušeno. 

   Oznámení o zrušení školení rozhodčích bylo sděleno bodem 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011    
   ze dne 25. dubna 2011.  

   ÚKOL BYL SPLNĚN. 
 

- Cestovní náhrady v  ČVS pro rok 2011 
 

   Vydáno bylo bodem 15, v příloze č. 11 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Rozpis okresních soutěţí Frýdek-Místek muţi 2. části soutěţního ročníku 2010/2011 
 

  Vydán byl bodem 4, v přílohách č. 2, 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 

   ze dne 20. listopadu 2010. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Rozlosování a delegace rozhodčích 2. části okresní soutěţe muţi skupina F jaro 2011 soutěţní ročník  

   2010/2011   
 

   Vydáno bylo bodem 4, v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 

   ze dne 20. listopadu 2010. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Rozlosování a delegace rozhodčích 2. části okresní soutěţe muţi skupina U jaro 2011 soutěţní ročník  

  2010/2011 
 

  Vydáno bylo bodem 4, v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 

  ze dne 20. listopadu 2010. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Přehled základních delegací rozhodčích v okresních soutěţích dospělých za soutěţní ročník 2010/2011  
 

   Vydán byl bodem 7, v příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 20. listopadu 2010. 

   ÚKOL SPLNĚN. 

 
    d) Zpravodaj KR OVS č. 4/2011 (duben) 
 

- Přihláška rozhodčího k řízení utkání soutěţí pořádaných OVS Frýdek-Místek v soutěţním období 2011/2012 
 

   Zaslána byla bodem 5, v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2011 ze dne 5. května 2011. 

   Informace o přihláškách byly sděleny: 

   - v bodu 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2011 ze dne 16. května 2011, 

   - v bodu 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 5/2011 ze dne 9. června 2011, 

   - v bodu 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2011 ze dne 16. června 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Konání Okresní volejbalové konference Frýdek-Místek (oznámení termínu) 
 

   Okresní konference se konala dne 29. června 2011. Informace o termínu konání nebyla sdělena. 

   Některé schválené změny byly vydány v bodu 13 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 

   ze dne 1. srpna 2011. 

   ÚKOL BYL SPLŇĚN. 
 

- Dálkový test z OPV 
 

   Dálkový test č. 1/2011 byl vydán bodem 7, v příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 

   ze dne 25. dubna 2011. 

   Dálkový test č. 2/2011 byl vydán bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2011 

   ze dne 16. května 2011. 

   Dálkové testy byly vydány rozdělovníkem G.  

   ÚKOL SPLNĚN. 

 
    e) Zpravodaj KR OVS č. 5/2011 (červenec) 
 

- Vzájemná výměna rozhodčích v okresních soutěţích dospělých 

   (prováděcí pokyny pro soutěţní ročník  2011/2012) 

   jako novelizace zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2010  ze dne 18. července 2010 
 

   Vydáno bylo zpravodajem KR OVS Frýdek-Místek č. 9/2011 ze dne 14. srpna 2011. 

   Nově opravené bylo vydáno zpravodajem KR OVS Frýdek-Místek č. 12/2011 ze dne 7. září 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 9 

- Vyhodnocení chyb v zápisech o utkání za jaro 2011 soutěţního ročníku 2010/2011 dospělých 
 

   Zápisy o utkání mám neúplné. 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí za jaro 2011 soutěţního ročníku  

   2010/2011 dospělých 
 

   Vydáno bylo body 1, 2, 3, v přílohách č. 1 - 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 

   ze dne 1. srpna 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Krajský seminář rozhodčích  - oznámení termínu konání (zvláště pro rozhodčí řídící pouze okresní soutěţe) 
 

   Termíny konání byly oznámeny bodem 15 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 

   ze dne 25. dubna 2011. 

   Oprava semináře ČVS byla vydána bodem 6 zpravodaje KR OVS F-M č. 11/2011 ze dne 26. srpna 2011.  

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Vyhodnocení školení rozhodčích III. třídy konaného začátkem dubna 2011 organizovaného KR MS KVS  
 

   Školení rozhodčích pro malý počet přihlášených se nekonalo. 

   ÚKOL BYL ZRUŠEN. 
 

- Cassebook 2011 edice 7 
 

   Změny byly sděleny v bodu 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2011 ze dne 5. října 2011. 

   Vydán byl (v anglické verzi) bodem 17, v příloze č. 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 

   ze dne 25. dubna 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Adresář ČVS, včetně členů SR a odborných komisí 
 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Informace z jednání 4. zasedání výboru ČVS konaného v květnu 2011 
 

   Bodem 1, v přílohách č. 1 - 10 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2011 ze dne 16. června 2011, 

   bodem 6, v příloze č. 8 zpravodaje KR OVS č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011 byly uvedeny nové směrnice ČVS.  

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Výbor ČVS 2010/2013  (v případě konání 4. zasedání výboru ČVS v květnu 2011 a volby zástupců   

   Středočeského kraje) 
 

   Výbor ČVS byl rozšířen o 4 členy středočeského KVS na počet 56 členů na 8. mimořádné konferenci ČVS  
   konané dne 27. listopadu 2011 v Praze. 

   ÚKOL BYL ZRUŠEN. 

 

    f) Zpravodaj KR OVS č. 6/2011 (srpen)  
 

- Rozpis okresních soutěţí Frýdek-Místek dospělých soutěţní ročník 2011/2012 
 

  Důležité změny byly zaslány v bodu 13 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011.         

  Rozpis soutěže byl vydán bodem 3, v příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 

  ze dne 10. srpna 2011. 

  Rozpis byl doplněn bodem 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 11/2011 ze dne 26. srpna 2011 (míče).   

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Rozlosování a delegace rozhodčích okresních soutěţí dospělých soutěţní ročník 2011/2012   
 

   Vydáno bylo body 1, 2, v přílohách č. 1, 2, 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 

   ze dne 10. srpna 2011. 

   Příloha č. 3 byla opravena bodem 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2011 ze dne 5. října 2011. 

   Dále vydáno bylo bodem 6, v přílohách č. 7, 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 14/2011 

   ze dne 13. prosince 2011 (skupiny C, D okresní soutěže muži 2. část jaro 2012).  

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Přehled základních delegací rozhodčích v okresních soutěţích dospělých soutěţní ročník 2011/2012  
 

   Vydáno bylo bodem 11, v příloze č. 14 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011. 

   Komplexně včetně skupin C, D okresní soutěže muži 2. část jaro 2012 bylo nahrazeno bodem 5, v příloze č. 6  

   zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 14/2011 ze dne 13. prosince 2011. 

   Informace o základních delegacích byla sdělena v bodu 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2011 

   ze dne 5. října 2011.  

   ÚKOL SPLNĚN. 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 10 

- Listina rozhodčích okresních soutěţí Frýdek-Místek soutěţní ročník 2011/2012 
 

   Listina rozhodčích (prozatímní) okresních soutěží Frýdek-Místek soutěžní ročník 2011/2012 byla vydána     

   bodem 2, v příloze č. 11 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2011 ze dne 16. června 2011. 

   Listina rozhodčích okresních soutěží Frýdek-Místek soutěžní ročník 2011/2012 byla vydána bodem 4,    

   v příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011. 

   Informace o případných změnách byla sdělena v bodu 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 

   ze dne 10. srpna 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Úlevy a výjimky z oficiálních pravidel volejbalu pro okresní soutěţe dospělých soutěţní ročník 2011/2012 
 

  Vydáno bylo body 4, 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 11/2011 ze dne 26. srpna 2011. 
 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Úlevy a výjimky ze SŘ ČVS pro okresní soutěţe dospělých soutěţní ročník 2011/2012 
 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Omluvy rozhodčích z řízení utkání okresních soutěţí dospělých soutěţní ročník 2011/2012 

   (prováděcí pokyny) 
 

   Vydáno bylo zpravodajem KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2011 ze dne 16. srpna 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Souhrnný přehled rozhodčích dle věku soutěţní ročník 2011/2012 
 

  Vydán byl bodem 7, v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 11/2011 ze dne 26. srpna 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Úbor rozhodčího pro soutěţní ročník 2011/2012 
 

   Vydáno bylo v bodu 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 11/2011 ze dne 26. srpna 2011. 

   Doplněno bylo bodem 8, v přílohách č. 11, 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 

   ze dne 10. srpna 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Vzdálenosti rozhodčích z místa bydliště k místům utkání 
 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Vyhodnocení semináře rozhodčích řídících krajské přebory 1. třídy muţi  jako  druhý rozhodčí konaného 

   v polovině roku 2011 organizovaného KR MS KVS 
 

   Seminář se nekonal.     

   ÚKOL ZRUŠEN. 
 

- Licenční příspěvky rozhodčích pro soutěţní období  2011/2012 
 

   Všichni rozhodčí mají zaplacen licenční příspěvek. 

   Doplněno bylo bodem 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2011 ze dne 5. října 2011. 

   Směrnice ČVS č. 10/2011 „Licenční příspěvky v ČVS“ byla uvedená bodem 1, v příloze č. 9 

   zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2011 ze dne 16. června 2011.  

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

    g) Zpravodaj KR OVS č. 7/2011 (říjen) 
 

- Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí rozhodčích za podzim 2011  

   soutěţního ročníku 2011/2012 dospělých 
 

   Vydáno bylo body 1, 2, 3, v přílohách č. 1 - 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 14/2011 

   ze dne 13. prosince 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Rozpis okresních soutěţí Frýdek-Místek mládeţe 2011/2012 
 

  Rozpis okresních soutěží žactva soutěžní ročník 2011 - 2012 byl vydán bodem 4, v příloze č. 2 

  zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2011 ze dne 5. října 2011. 

  ÚKOL SPLNĚN. 
 

- Vyhodnocení chyb v zápisech o utkání za podzim 2011 soutěţního ročníku 2011/2012 dospělých 
 

   Zápisy o utkání mám neúplné. 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 

 

 

 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 11 

- Vyhodnocení krajského semináře rozhodčích konaného srpen - září 2011 (účast) 
 

   Vyhodnocení bylo provedeno bodem 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2011 ze dne 5. října 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN.   
 

- Pozvánka na okresní seminář rozhodčích konaný v prosinci 2011 -  lednu 2012 
 

   Okresní seminář rozhodčích se neuskutečnil. 

   ÚKOL BYL ZRUŠEN.   
 

- Přehled rozhodčích Frýdek-Místek řídících ligové, krajské a okresní soutěţe soutěţní ročník 2011/2012 
 

   Vydáno bylo bodem 3, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 11/2011 ze dne 26. srpna 2011. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

    h) Zpravodaj KR OVS č. 8/2011 (prosinec) 
 

- Seznam vydaných zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek 2002 - 2011 včetně sdělení zrušených bodů nebo  

   příloh 
 

   ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Historie volejbalových rozhodčích v okrese Frýdek-Místek (v případě zjištění dostupných materiálů) 
 

  ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Historie volejbalu 
 

  ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Vyhodnocení docházky rozhodčích za období 2002 - 2011 
 

  ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

- Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2012 
 

   Vydán byl bodem 2, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2012 ze dne 12. ledna 2012. 

   ÚKOL SPLNĚN.   
 

- Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011    
 

   Vydáno bylo bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2012 ze dne 9. března 2012. 

   ÚKOL SPLNĚN. 

 

2. Ve zpravodajích průběžně vydávat 
 

- opravy, změny, doplňky v listině rozhodčích okresního přeboru Frýdek-Místek 
 

   Nebyly prováděny. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

- změny sportovně-technických předpisů ČVS 
 

   Průběžně bylo prováděno. 
 

    Bodem 1, v přílohách č. 1 - 10  zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2011 ze dne 16. června 2011 

   byly uvedeny nové směrnice ČVS: 
 

   - č. 01/2011 (Tvorba, schvalování a vyhlašování směrnic v ČVS), 

   - č. 02/2011 (Směrnice o členství v ČVS), 

   - č. 03/2011 (Organizační řád Správní rady ČVS), 

   - č. 04/2011 (Soutěžní řád volejbalu) - nebyl z technických důvodů uveden, 

   - č. 06/2011 (Přestupní řád volejbalu) včetně 5 příloh, 

   - příloha č. 2 - Automatické zastavení činnosti k 04/2006 (Disciplinární řád ČVS), 

   - č. 08/2011 (Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS), 

   - č. 09/2011 (Hospodaření a účtování v ČVS), 

   - č. 10/2011 (Licenční příspěvky v ČVS) včetně 1 přílohy, 

   - č. 13/2011 (Statut krajských center mládeže). 
 

    Bodem 6, v přílohách č. 8 - 10  zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011    

   byly uvedeny nové směrnice ĆVS: 
 

   - č. 05/2011 (Registrační řád volejbalu) včetně 3 příloh, 

   - č. 11/2011 (Jednací řád Správní rady ČVS), 

   - č. 15/2011 (Webové stránky ČVS).  

 

 

 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 12 

    Bodem 7, v přílohách č. 6 - 10  zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 ze dne 10. srpna 2011 

   byly uvedeny nové směrnice ČVS: 

   - prováděcí předpis „Školení trenérů v ČVS“ včetně 5 příloh ke směrnici č. 08/2011, 

   - prováděcí předpis „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ včetně 2 příloh ke směrnici č. 08/2011, 

   - směrnice č. 14/2011„Statut rady mládeže ČVS“ včetně 3 příloh, 

   - prováděcí předpis „Účtování a inventarizace v ČVS“ včetně 3 příloh ke směrnici č. 09/2011,  

   - změna přílohy č. 5 „Poplatky za transfery do zahraničí“ směrnice č. 06/2011 „Přestupní řád volejbalu“   

      s ohledem na změny předpisů CEV Administrativní poplatky - transfery“ z 24. 6. 2011. 
 

    Bodem 7, v příloze č. 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 14/2011 ze dne 13. prosince 2011 byly vydány   

   nové „Stanovy ČVS“. 
 

    Bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 15/2011 ze dne 27. prosince 2011 byla                

   uvedena směrnice ČVS č. 02/2011 „Směrnice o členství v ČVS“ jako změna č. 01/2011. 
 

   Bodem 1, v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 15/2011 ze dne 27. prosince 2011 byla   

   uvedena směrnice ČVS č. 03/2011 „Organizační řád Správní rady ČVS“ jako změna č. 01/2011. 
 

    Bodem 1, v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 15/2011 ze dne 27. prosince 2011 byla   

   uvedena směrnice ČVS č. 13/2011 „Statut krajských center mládeže“ doplněná přílohou č. 1 „Manuál  
   činností krajských center mládeže“. 
 

    Bodem 6, v přílohách č. 4 - 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2012 ze dne 9. března 2012 byly   
   uvedeny: 

   - směrnice ČVS č. 04/2011 „Soutěžní řád volejbalu“ včetně 4 příloh, 

   - příloha č. 4 Soutěžního řádu volejbalu - „Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve sportu v České    

     republice“ včetně přílohy č. 1 „Definice“, 

   - Seznam zakázaných látek a metod dopingu pro rok 2012, 

   - Změny zakázaných látek oproti 2011, 

   - Monitorovací program dopingu 2012.  

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

- další důleţité informace z jednání SR ČVS, výboru ČVS, KR ČVS, KR MS KVS, výboru OVS, STK OVS,  

   KM OVS apod. 
 

   Průběžně bylo prováděno (zvláště registrace a přestupy- elektronické, hesla VIS) viz bod S vyhodnocení. 

   ÚKOL SPLNĚN. 

 

I) Oblast oceňování činnosti rozhodčích 
 

1. Zpracovat přehledný seznam rozhodčích pro rok 2012 dle datumu narození. 

    Termín: do 31. října 2011. 
 

    Seznam byl zpracován v listopadu 2011.  

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

2. Navázat spolupráci s předsedou KSVV MS KVS p. Miroslavem Vyhlídalem ohledem oceňování rozhodčích.  

    Termín: trvale. Vhodné je i případné osobní setkání. 
 

    Nebylo provedeno. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012. 
 

3. Při ţivotních jubileích, při ocenění dlouhodobé činnosti, příp. ukončení činnosti provádět jejich ocenění. 

    Toto sledovat a včas navrhovat na schůzích výboru OVS. 

    Termín: průběţně. 
 

    Bylo sice sledováno, nebylo však důsledně provedeno. 

    ÚKOL NEBYL SPLNĚN, ÚKOL STÁLE TRVÁ.   
 

4. V souladu se směrnicí ČSTV č. 1/2006, směrnicí ČVS č. 5/2005 a dle „Zásad pro oceňování“ předloţit  

     výboru OVS  návrh na ocenění rozhodčích jubilantů v roce 2010. 

     Termín: dodatečně, nesplněno z roku 2010. 
 

     Průběžně na schůzích výboru OVS bylo navrhováno. 

     ÚKOL TRVÁ. 
 

5. V souladu se směrnicí ČSTV č. 1/2006, směrnicí ČVS č. 5/2005 a dle „Zásad pro oceňování“ předloţit  

     výboru OVS  návrh na ocenění rozhodčích jubilantů v roce 2011. 

     Termín: v lednu 2011 zaslat mailem, poté předloţit na nejbliţší schůzi výboru OVS Frýdek-Místek. 

     Zároveň jubilantů nebo zaslouţilých rozhodčích u příleţitosti výročí 90 let Českého volejbalu.  

     ÚKOL TRVÁ. 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 13 

6. V souladu se směrnicí ČSTV č. 1/2006, směrnicí ČVS č. 5/2005 a dle „Zásad pro oceňování“ předloţit  

      výboru OVS návrh na ocenění rozhodčích jubilantů v roce 2012. 

     Termín: v listopadu 2011 zaslat mailem a předloţit na schůzi výboru OVS Frýdek-Místek. 
 

     ÚKOL TRVÁ. 
 

7. Ocenění rozhodčích - jubilantů provést na okresní konferenci nebo jiných významných příleţitostech. 

     Termín: dle schválení.  
 

     ÚKOL TRVÁ. 

 

J) Součinnost a spolupráce s KR MS KVS 
 

  1. Aktivní účast předsedy KR OVS na schůzích KR MS KVS za účasti předsedů KR všech okresů v Hlučíně.  

      Termín: dle pozvánky a plánu činnosti KR MS KVS Ostrava na 1. a 2. pololetí 2011. 
 

      Plán činnosti KR MS KVS na 1. pololetí roku 2011 byl mi zaslán mailem dne 21. prosince 2010. 

      Plán práce KR MS KVS na 2. pololetí roku 2011 byl mi zaslán mailem dne 6. června 2011.   

      Plán práce KR MS KVS na 1. pololetí roku 2012 byl mi zaslán mailem dne 6. ledna 2012. 

      Společné setkání předsedů KR OVS s KR MS KVS se konalo dne 6. června 2011 v Hlučíně (účast). 

      ÚKOL SPLNĚN.   
 

  2. Zasílání zpráv ohledem činnosti (dle dohody provedené na 10. schůzi KR MS KVS konané dne 17. února  

      2006 bod C odst. 3, opravené na 20. schůzi KR MS KVS konané dne 19. února 2007 bod C odst. 2). 

      Dle dohody zasíláním zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek je částečně úkol splněn. 

      Termín: leden 2011, červen 2011, prosinec 2011. 
 

      Po dohodě úkol je částečně splněn zasíláním zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek, kde činnost KR OVS    
      Frýdek-Místek je zřetelná (včetně plánu činnosti a vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek).  

      Zpráva KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 byla zalána mailem předsedovi KR MS KVS dne 6. června 2011.       

      Zpráva KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2012 byla zalána mailem předsedovi KR MS KVS dne 16. ledna 2012.       

      Dne 6. června 2011 na společném setkání předsedů KR OVS s KR MS KVS jsem sdělil zprávu. 

      ÚKOL BYL SPLNĚN.   
 

  3. Navrţení adepta na školení rozhodčích I. třídy (Miroslav Konečný). 

      Termín: únor 2011 v případě zájmu. 
 

      Ing. Miroslav Konečný návrh neakceptoval.   

      ÚKOL SPLNĚN.   

 

  4. Navrhování adeptů na školení rozhodčích III. třídy (příp. II. třídy v případě jeho konání). 

      Termín: únor 2011. 
 

      Mailem dne 8. ledna 2011 byli předsedovi KR MS KVS navrženi 2 uchazeči z oddílu TJ Sokol Palkovice  
      (Jan Mičulka, Hana Vítová).  

      Dne 23. února 2011 bylo mi předsedou KR MS KVS mailem sděleno, že rozhodnutím 15. zasedání 

      KR MS KVS konaného dne 21. února 2011 školení rozhodčích III. třídy pro malý počet přihlášených se  

      neuskuteční. 

      ÚKOL SPLNĚN.   

 

  5. Veškerá spolupráce ohledem činnosti, školení, seminářů apod. 

      Termín: průběţně. 
 

      Prováděno bylo průběžně na velmi dobré úrovní. 

      ÚKOL SPLNĚN. 
 

  6. Zasílání zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek. Tímto je dle dohody částečně splněn bod J odst. 2. 

      Termín: průběţně dnem jejich vydání. 
 

      V roce 2011 bylo vydáno 15 zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek. 

      Průběžně mailem byly zpravodaje předsedovi KR MS KVS zasílány rozdělovníkem A nebo C vždy v den  
      jejich vydání.  

      ÚKOL SPLNĚN.   
 

  7. Plnění poţadavků KR MS KVS Ostrava na základě zaslaných zápisů ze schůzí, případně jejich pokynů.  

      Termín: průběţně. 
 

      Zápisy ze schůzí KR MS KVS za rok 2011 č. 1 - 9 (z 14. - 22. schůze) byly mi zaslány. 

      Dále byly zaslány plány práce na 1. pololetí 2011, 2. pololetí 2011, závěrečná zpráva2010/2011, školení  

      rozhodčích III. a II. třídy, vyhodnocení semináře pro 2. rozhodčího (a další). 

      Průběžně vzájemná součinnost byla prováděna na velmi dobré úrovni. 

      ÚKOL SPLNĚN.   

 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 14 

  8. Návrhy koordinace krajských listin rozhodčích A, B, C z okresu Frýdek-Místek. 

      Rozhodčí III. třídy Petra Halatová  -   z listiny C zařadit na listinu B.  

      Termín: 15. listopadu 2010 na schůzi KR MS KVS. 
 

      Rozhodčí Petra Halatová byla zařazena z listiny C na listinu B-.  

      ÚKOL SPLNĚN.   
 

  9. Koordinace listiny rozhodčích ČVS „C“ z okresu Frýdek-Místek. 

      Termín:  2011. 
 

      Nebylo zasláno, bylo připomínkováno pouze ohledem počtu rozhodčích listiny C.      

     ÚKOL BYL ZRUŠEN. 
 

10. Vyţádat zápisy ze schůzí KR MS KVS za období únor 2008 - říjen 2009 (1., 2., 3. schůze). 

      Termín: listopad 2010 na schůzi KR MS KVS. 
 

      Zápis z 3. schůze byl zaslán mailem 9. prosince 2009.     

      ÚKOL BYL SPLNĚN A ZRUŠEN.   
 

11. Nahlášení termínů turnajů konaných v době červen aţ září 2011 v okrese Frýdek-Místek za účelem konání  

       semináře rozhodčích řídících krajské přebory I. třídy jako 2. rozhodčí 

       Termín: prosinec 2010. 
 

       Na společném setkání předsedů KR OVS s KR MS KVS dne 6. června 2011 jsem sdělil, že v našem okrese   

       asi není možnost konání (turnaje pouze v Raškovicích a Metylovicích).   

      ÚKOL SPLNĚN. 
 

12. Pro 2. ročník turnaje Rudolfa Lišky sestavit okresní druţstvo rozhodčích. 

      Termín: po sdělení termínu konání turnaje rozhodčích okresů Moravskoslezského kraje. 
 

 

      ÚKOL BYL ZRUŠEN.   

 

K) Součinnost a spolupráce s ČVS Praha 
 

1.  Zaslat návrhy změn směrnic, řádů a předpisů ČVS kromě stanov ČVS. 

     Termín: do 31. prosince 2010 mailem předsedovi Legislativní komise ČVS PaedDr. Vosecký Petr.  
 

     V 1. fázi návrhů změn směrnic ČVS byl mailem dne 11. ledna 2011 zaslán předsedovi LK ČVS návrh změn      
     Soutěžního řádu ČVS (8 stránek). 

     V 2. fázi návrhů změn směrnic ČVS byl mailem dne 4. dubna 2011 zaslán návrh změn směrnic ČVS  
     č. 4. 7, 8 (3 stránky).       
    ÚKOL SPLNĚN. 

 

L) Součinnost a spolupráce s KR ČVS 
 

1. Sledovat vydané pokyny předsedy KR ČVS a aplikovat je na okresní soutěţe. 

    Termín: trvale. 
 

 

    Bylo průběžně prováděno: 

    Bod 16 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011 „Používání předmětů na lavičce    
    pro náhradníky a v prostoru pro rozcvičování“. 
 

    Bod 4, příloha č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011 „Výklad pravidel  

    září 2010 Prostějov“. 
 

    Bod 5, příloha č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011 „Zápisy sankcí“. 
 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

2. Sledovat vydané zápisy ze zasedání KR ČVS a aplikovat je na okresní soutěţe. 

    Termín: trvale. 
 

    Bylo průběžně prováděno: 
 

    Bod 11, příloha č. 11 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011 

    „Metodický pokyn hrací protokol pro republikové a nemistrovské soutěže ČVS“. 
 

    Bod 10 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2011 ze dne 5. října 2011 „Úprava metodického 

    pokynu ke změně pravidla 15.5 Střídání hráčů a 15.10 Postup při střídání“. 

   ÚKOL SPLNĚN. 

 

 

 

 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 15 

M) Součinnost s ostatními partnerskými organizacemi nesdruženými v ČVS 
 

1. V případě poţadavku pro delegaci rozhodčích na nemistrovské a ostatní soutěţe vycházet jim vstříc. 

     Poţadavek by měl být sdělen nejpozději 7 dnů před konáním akce. 

     Termín: trvale. 
 

     Delegace byly provedeny z pověření KR MS KVS na Český pohár starších žáků konaný v dnech 

     29. - 30. ledna 2011 ve Frýdku-Místku. 

     Delegováni byli na 29. ledna 2011 rozhodčí Ing. Pavel Petrovský (do 14:00 hodin), Pavel Holešovský, 

     Petra Halatová, Dušan Duraj (od 14:00 hodin), Ing. Jiří Rucki (od 14:00 hodin). 

     Delegováni byli na 30. ledna 2011 Ing. Jiří Rucki, Petra Halatová.    

     ÚKOL SPLNĚN.   
 

2. V případě poţadavku pro delegaci rozhodčích na utkání školských soutěţí (ZŠ, střední a odborné školy)  

     bezplatně jim vycházet vstříc. Poţadavek by měl být sdělen nejpozději 7 dnů před konáním akce.  

     Termín: trvale.  
 

     Požadavek mi nebyl zaslán. 

     ÚKOL SPLNĚN.   

 

N) Webové stránky KR OVS Frýdek-Místek 
 

1. Zpravodaje KR OVS uvádět na webové stránky (www.cstv.cz/frydek-mistek v rubrice Sportovní svazy - 

    Okresní volejbalový svaz). 

    Termín: zaslat na OS ČSTV zároveň v termínu s jeho vydáním. 
 

    Zasíláno bylo mailem vždy zároveň v den vydání. 

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

2. Spolupráce s  OS ČSTV Frýdek-Místek. 

    Termín: trvale. 
 

    Byla prováděna osobně v nutných případech (webové stránky a podobně). 

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

3. Snaha o zlepšení webových stránek, zvláště doplnění nebo vytvoření nových. 

    Termín: trvale. 
 

    Nebylo provedeno. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2012.     

 

O) Evidence rozhodčích 
 

1. Obnovit seznam rozhodčích s uvedením potřebných údajů s rozdělením na aktivní, v klidu, vzdali se činnosti  

    včetně všech údajů rozhodčích.   

    Termín: červenec 2011. 
 

    Provádí se průběžně. 

    Opravován byl dle tříd, rozhodčích v klidu, vzdání se činnosti včetně s potřebnými daty.     

    U rozhodčích v klidu telefonní data nebyly dodatečně zjišťovány. 

    ÚKOL SPLNĚN.   

 

P) Okresní konference volejbalového svazu Frýdek-Místek 
 

1. Předloţit zprávu o činnosti KR OVS Frýdek-Místek za uplynulý rok, příp. od minulé okresní konference.   

    Termín: červen 2011. 
 

    Okresní konference se konala ve středu 29. června 2011 v zasedací místnosti OS ČSTV Frýdek-Místek, 
    na které bylo provedeno vyhodnocení předsedou KR OVS Frýdek-Místek.  

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

2. Účast na Okresní konferenci volejbalového svazu Frýdek-Místek. 

    Termín: červen 2011. 
 

    Okresní konference se konala 29. června 2011 - osobní  účast. 

    ÚKOL SPLNĚN.   

 

 

 

 

http://www.cstv.cz/frydek-mistek


Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 16 

R) Ostatní 
 

1. Aktivním rozhodčím zaslat dálkový test z  OPV v rozsahu cca 10 - 20 otázek. 

    Termín: duben 2011. 
 

    Dálkový test č. 1/2011 byl vydán bodem 7, v příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 

    ze dne 25. dubna 2011. 

    Dálkový test č. 2/2011 byl vydán bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2011 

    ze dne 16. května 2011. 

    Dálkové testy byly vydány rozdělovníkem G.  

   ÚKOL SPLNĚN. 

 

S) Další vydané zprávy: 
 

  1. Výklad některých pravidel, seminář CEV v roce 2009 v Bulharsku 

      Vydáno bylo bodem 12, v příloze č. 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 
 

  2. Pouţívání předmětů na lavičce pro náhradníky a v prostoru pro rozcvičování 

      Vydáno bylo bodem 16 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 
  

  3. Oficiální signalizace rozhodčích včetně komentářů 

      Vydány byly bodem 6, v příloze č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 

      Bodem 3, v příloze č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 15/2011 ze dne 27. prosince 2011 byla    

      vydána duplicitně dodatečně ve formátu „doc“. 
 

  4. Výklad některých pravidel 1996 

      Vydán byl bodem 10, v příloze č. 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 
 

  5. Metodický pokyn Hrací protokol v utkáních řízených OVS  Frýdek-Místek 

      Vydán byl bodem 11, v  příloze č. 10 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 
 

  6. Změna adresy pro doručování poštovních zásilek MS KVS 

      Vydána byla bodem 13 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 
 

  7. Zrušení některých výkladů OPV 

      Vydáno bylo bodem 16 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 
 

  8. Rozpis okresních soutěţí Frýdek-Místek minivolejbalu trojic 

      Vydáno bylo bodem 19, v příloze č, 13 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 

      ze dne 25. dubna 2011. 
 

  9. Oficiální signalizace rozhodčích 

      Vydány byly bodem 20, v příloze č. 14 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011. 
 

10. Elektronické registrace 

      Vydány byly bodem 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2011 ze dne 5. května 2011. 
 

11. 2. ročník „Memoriálu Rudolfa Lišky“ 

      Vydáno bylo bodem 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2011 ze dne 5. května 2011.  

      V příloze č. 3 téhož zpravodaje byly přiloženy „Propozice a přihláška“. 
 

12. Číselník okresu Frýdek-Místek pro VIS a registračních čísel oddílů okresu Frýdek-Místek 

      Vydán byl bodem 10, v příloze č. 13 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011. 
 

13. Zavedení elektronických registrací v ČVS 

      Vydáno bylo bodem 12, v příloze č. 15 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011. 
 

14. Elektronické přestupy a registrace ve VIS 

      Vydáno bylo bodem 12, v příloze č. 16 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011. 
 

15. Registrace členů ČVS 

      Vydáno bylo bodem 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 ze dne 10. srpna 2011.  

      Chybné sdělení uvedené v bodu 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2011 ze dne 1. srpna 2011 bylo  
      opraveno bodem 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 ze dne 10. srpna 2011. 
 

16. Zapomenutá hesla do VISu, zřízení přístupu do VISu 

      Vydáno bylo bodem 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 ze dne 10. srpna 2011. 
 

17. Nová známka k příleţitosti evropského šampionátu 

      Vydáno bylo bodem 10 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2011 ze dne 10. srpna 2011. 

 

 



Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2011                                                                            9. března 2012 

 17 

18. Přestěhování sekretariátu ČVS 

      Vydáno bylo bodem 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 14/2011 ze dne 13. prosince 2011. 
 

19. Účet OVS 

      Vydáno bylo bodem 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 14/2011 ze dne 13. prosince 2011. 
 

20. Nástěnný kalendář ČVS pro rok 2012 

      Vydáno bylo bodem 10 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 14/2011 ze dne 13. prosince 2011. 

 
Rozdělovník C. 

                                                                                                                                předseda KR 

                                                                                                                              ing. Jiří W. Rucki 

 


